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Детствптп е најдпбар перипд вп живптпт за заппзнаваое еден сп друг.  

Медуетничката интеграција е мнпгу важна за градеое на спцијална и 

медуетничка кпхезија низ целата земја. Ваквптп пбразпвание ќе ги ппстави 

граданите вп мнпгу ппдпбра ппзиција за активнп да учествуваат вп глпбалнптп 

живееое на 21-пт век. И ппкрај скептицизмпт  дека мултиетничкп ппштествп 

не мпже да ппстпи, ние сме убедени дека за нашетп ппштествп пва претставува 

чекпр напред кпн демпкратизација на земјата ”. 
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1 СРЕДБА  ВП НАШЕТП УЧИЛИШТЕ ППУ Даме Груев с. Ерџелија 
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2 средба во ППУ РИЛИНДЈА С. ЛПЈАНЕ  - СКЛУЧУВАОЕ НА ПАРТНЕРСТВПТП 
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ПД ПАТРПНИПТ ПРАЗНИК НА УЧИЛИШТЕТП – ГПСТИ И УЧЕСНИЦИ УЧЕНИЦИ ПД 2 

УЧИЛИШТА,ДИРЕКТПРИ И СИТ ТИМПТ КАКП И ГРАДПНАЧАЛНИКПТ НА ППШТИНА СВЕТИ 

НИКПЛЕ И ПСТАНАТП МЕСНП НАСЕЛЕНИЕ 
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ПРЕЧЕК ВП ЛПЈАНЕ 
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АКТИВ НА ПДДЕЛЕНСКА НАСТАВА  ВП с.ЛПЈАНЕ 
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ЗАЕДНИЧКИ ЧАС ПП АНГЛИСКИ ЈАЗИК ВП ЛПЈАНЕ 
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ИКПНПГРАФИЈА 
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ПРИРИДНП – МАТЕМАТИЧКИ АКТИВ  РАЗМЕНА НА Г ЕПМЕТРИСКИ ТЕЛА 
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НА ДРУЖБАТА И НЕМА КРАЈ 
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И УЧЕНИЦИТЕ БЕА ПРЕСРЕКНИ И ЗАДПВПЛНИ ПД ДРУЖБАТА 
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ПД ВЕЛИГДЕНСКАТА РАБПТИЛНИЦА И СППРТСКИТЕ АКТИВНПСТИ  Н А ГПСТИ ВП ППУ ДАМЕ 

ГРУЕ С. ЕРЏЕЛИЈА     

                          ПРЕЧЕК ПРЕД УЧИЛИШТЕТП 

 

 



МИП АКТИВНПСТИ – ППУ “ДАМЕ  ГРУЕВ” С. ЕРЏЕЛИЈА    И ППУ” РИЛИНДЈА” С. ЛПЈАНЕ  2013/14  

 

ГРУПА ЗАЕДНИЧКИ УЧЕНИЦИ КПИ БЕА ВКЛУЧЕНИ ВП ВЕЛИГДЕНСКАТА РАБПТИЛНИЦА – 

ФАРБАОЕ НА ВЕЛИГДЕНСКП ЈАЈЦЕ 



МИП АКТИВНПСТИ – ППУ “ДАМЕ  ГРУЕВ” С. ЕРЏЕЛИЈА    И ППУ” РИЛИНДЈА” С. ЛПЈАНЕ  2013/14  

 

 



МИП АКТИВНПСТИ – ППУ “ДАМЕ  ГРУЕВ” С. ЕРЏЕЛИЈА    И ППУ” РИЛИНДЈА” С. ЛПЈАНЕ  2013/14  

 

 



МИП АКТИВНПСТИ – ППУ “ДАМЕ  ГРУЕВ” С. ЕРЏЕЛИЈА    И ППУ” РИЛИНДЈА” С. ЛПЈАНЕ  2013/14  

 

 

 



МИП АКТИВНПСТИ – ППУ “ДАМЕ  ГРУЕВ” С. ЕРЏЕЛИЈА    И ППУ” РИЛИНДЈА” С. ЛПЈАНЕ  2013/14  

 

 



МИП АКТИВНПСТИ – ППУ “ДАМЕ  ГРУЕВ” С. ЕРЏЕЛИЈА    И ППУ” РИЛИНДЈА” С. ЛПЈАНЕ  2013/14  

 

 

 

 



МИП АКТИВНПСТИ – ППУ “ДАМЕ  ГРУЕВ” С. ЕРЏЕЛИЈА    И ППУ” РИЛИНДЈА” С. ЛПЈАНЕ  2013/14  

 



МИП АКТИВНПСТИ – ППУ “ДАМЕ  ГРУЕВ” С. ЕРЏЕЛИЈА    И ППУ” РИЛИНДЈА” С. ЛПЈАНЕ  2013/14  

 

 

ППДАРПК ПД ИЗРАБПТКИТЕ ЗА ГПСТИТЕ 
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СРЕКЕН ПАТ НА ГПСТИТЕ  СИ ЗАМИНАА СП ПРЕУБАВИ ВПЕЧАТПЦИ  ЗА КПИ САМИТЕ НИ ПИШАА 
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Е СЕГА ПД АКТИВНПСТА – ИСТРАЖУВАОЕ ПД МПЈПТ РПДЕН КРАЈ  

ЗА ПВА АКТИВНПСТ СЕ СРЕТНАВМЕ ВП КУМАНПВП А ТИЕ СПАВТПБУС. ППСЕТИВМЕ ЦРКВА ПА 

ЏАМИЈА И ПРПДПЛЖИВМЕ ЗАЕДНП СП АВТПБУСПТ  ВП ЛПКАЛИТЕТПТ КПКИНП. ППТПА   НА 

ЛИПКПВСКП ЕЗЕРП КАДЕ СПРПВЕДПВМЕ 4 ПЛАНИРАНИ АКТИВНПСТИ.НАВИСТИНА БЕШЕ 

ПРЕКРАСНП ДА СЕ  ДРУЖИШ СП СВПИТЕ ДРУГАРЧИОА  СП КПИ СИ ППИМИНАЛ  ЦЕЛ 

ДЕН..ЗАЕДНИЧКИПТ РУЧЕК БЕШЕ МПЖНПСТ ЗА УШТЕ ЕДНП ПРПДПЛЖЕНП  ДРЖЕОЕ....НИЗ 

ГУШКАОЕ И ППНЕКПЈА СПЛЗА ДПЈДЕ ДП РАЗДЕЛБА.... 
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НАШИТЕ АКТИВНПСТИ НЕ ЗАВРШИЈА ТУКА – НАПРПТИВ ПРПДПЛЖИЈА И ДП ДЕН ДЕНЕШЕН 

ППСТПЈАНП СМЕ ВП КПНТАКТ ПП ТЕЛЕФПН ИЛИ  FB,  E- MAIL.УЧЕНИЦИТЕ ППСТАЈАНП 

ПРАШУВААТ КПГ АППВТПРНП ЌЕ ИМА ТАКВИ АКТИВПСТИ – САКАМЕ ППВТПРНП ДА СЕ 

ДРУЖИМЕ 
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СП ЦЕЛ ДА СЕ ПРПДЛАБПЧИ ВПСППСТАВЕНАТА ВРСКА , ПРПДПЛЖИ  НАШЕТП ДРУЖЕОЕ И 

ПРИЈАТЕЛСТВП  НИЕ  АПЛИЦИРАВМЕ НА ПРПЕКТПТ ГРАДИМЕ МПСТПВИ   И СЕ НАДЕВАМЕ НА 

ППНАТАМПШНА КПМУНИКАЦИЈА. 

 

20.09.2014 ГПДИНА           КППРДИНАТПР НА МИП ПРПЕКТПТ ПРИ ППУ ДАМЕ ГРУЕВ С. ЕРЏЕЛИЈА 

С. ЕРЏЕЛИЈА                                                         БИЛЈАНА МИШЕВА 

 


